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सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महबरबषष नगर पररषदप नगर पसचबयतश व औदयठवगक  नगरश अवधवनयम, १९६५ नबसबर नगर पररषदचचब कर आररक वषबरचयब सबरवबतशलब अरबरत १ एवपल रठजश  दचय हठतठ.  2)� महबरबषष नगर पररषदब, 

नगर पसचबयत व औदठवगक नगरश अवधवनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच वबल ददलयबपबससन १५ ददवसबचच आत वबलबतशल ससपसणर रकमचचब भरणब कच लयबस ससकवलत करबत १ टकब सवलत वमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचबयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) वववहत मबदवतत उपरठक 

रकम न भरलयबस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकब ण रककत रकमचचयब पतशमबह २ %  पमबणच शबसतश आकबरणयबत यचईल.  व कर रककम दसडबसह भरणब करणच बसधनकबरक रबहशल.  5 ) जर वबल ददलयबपबसबन 

ववहशत मबदतशचयब कबलबवधशत करबचब भरणब कच लब नबहश ककवब (अ) पबणर करबचब भरणब शबसतश चश रककम, वबज , फक व इतर बबकक  रककम वववहत मबदतशत भरलश नबहश ककवब (ब) कलम  १६९ चयब 

तरतबदशनबसबर अशब वबलब ववरधद अवपल कच लश  नबहश,  तर अशश रककम व तठ वसबल  करणयबचब सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मबखयबवधकबरश यबसचयब सवहनच ववरसट ( अवधपत) कबढबन आपलयब जसगम ककवब सरबवर 

मबलमतचचश अटकबवणश ककवब जपश करन व तश जबवहर वललबवबवदबरच ववकब ण वसबलशस पबत असचल 6 )  जप कच लचलयब सरबवर मबलमतचबबबत मब. वजलहबवधकबरश यबसचश पबवर मबनयतचनच नगर पररषदचलब नबममबत 

रकमचत आपलश सरबवर मबलमतब तबबयबत घचतब यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसबलश ननदशस आवधन रबहन  लबगब करणयबत यचत आहचत. तयबनबसबर तयबनसतर करबचश रककम अदब कच लश 

असलयबस, भरलचलश रककम सदर वबलबतबन समबयठवजत कच लश जबईल.
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महबरबष नगर पररषदब, नगर पसचबयतश व औदठवगक नगरश अवधवनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यब तबरखचनसतर शबसतशसहशत भरबवयबचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददड नगरपररषद, ददड वज.पबणच

जववरण  मबचर-२५फच बब-२५जबनच-२५वडसच-२४

�10907
�5346
�5561

�11014
�5346
�5668

�11121

�11121

�11335

�11335

�11549

�11549

नठवहच-२४ऑकटठ-२४ सपटह-२४

�10693
�5346
�5347

�10800
�5346
�5454

जसन -२४ जबलल -२४ ऑग-२४

�5347
�5346

�5347
�5346

�5347
�5346
�10693�10693�10693एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 

ऑनलकईन मकलमतक करकचक भरणक करणणककररतक वडबसकईट  :- daundmc.com 


